
Akce proběhne zA podpory:
Masný krám Jívová

Mikroregion Moravskoberounsko
Pěstitelská pálenice „U Ztraceného zvonu“

Olomoucká dopravní s.r.o.
Pivotéka s.r.o.

Tiskárna Budík Grafika s.r.o.
Miluše Domanská,  

Sportovně střelecký areál Jívová
Libavská lesní s.r.o.
Zámečnictví Rotter

Kaprodrom p. Slezák

na Vaši účast se těší pořadatelé!

Obec Jívová pořádá soutěž
 

o Zlatou vařečku
ve vaření kotlíkového guláše

progrAm:
8:15 – 8:45    prezence soutěžících týmů
9:00    přivítání soutěžících a zahájení soutěže
9:15 – 14:00   vaření guláše
14:00    předložení guláše k hodnocení porotě
14:30    vyhlášení oficiálních výsledků soutěže a předání cen
od 13:00    ZDARMA skákací hrad pro děti a balónkový klaun možnost zakoupení cukrovinek

propozice soutěže:
Účast soutěžících týmů nutno závazně potvrdit do 1. 7. 2022 
na emailu obec.jivova@seznam.cz. 

Soutěže se mohou zúčastnit dvou až tří členné týmy. Každý přihlášený tým dostane od pořadatele „odměnu“.

Soutěžící si zajistí vlastní suroviny k vaření vybraného druhu guláše (koření, sádlo apod.) a kuchyňské potřeby k vaření 
(nože, vařečky, prkénka apod.)

Pořadatel zajistí: zázemí pro vaření (stůl, lavice), kotlíky (po skončení odevzdat pořadateli čisté a nepoškozené), 
dříví na otop, maso, cibuli, vodu, pečivo, misky a lžičky na výdej guláše.

Každý účastník, který přijde ve stylovém oblečení (není podmínkou) bude zařazen do soutěže o hodnotnou cenu. 
témA - Večerníček

Po skončení soutěže bude prodej uvařených gulášů – cena 50,- Kč/miska

na náměstí u „bývalé benzinky“   
v sobotu 16. 7. 2022


